
 

 
 

  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

  

РЕШЕНИЕ  

О занесении на Доску Почёта Сарапульского района 

по итогам работы в 2018 году 

 

      Заслушав информацию о представленных кандидатурах, руководствуясь 

Положением «О Доске Почёта Сарапульского района», утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от  15.09.2017г. 

№ 67/2  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1.  Занести на «Доску Почёта Сарапульского района» по итогам работы в 2018 году    

следующие кандидатуры – физические лица: 

- Карпова Людмила Ивановна, Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Межпоселенческая центральная библиотека Сарапульского района», директор; 

- Глухова Надежда Васильевна, ООО «Агронива», оператор по искусственному 

осеменению крупного рогатого скота; 

- Абалтусов Александр Геннадьевич, ООО «Теплоцентр», директор; 

- Мельникова Юлия Павловна, пенсионер, МО «Северное»; 

- Баранова Светлана Владимировна, Архивный отдел Администрации МО 

«Сарапульский район», начальник отдела; 

- Быкова Надежда Евгеньевна, Администрация МО «Шадринское», главный 

специалист-эксперт; 

- Мамонтов Андрей Викторович, Управление ФСИН по УР, оперативный 

уполномоченный ШОСН «Кречет», капитан внутренней службы; 

- Кондратьева Ирина Николаевна, БУЗ УР «Сарапульская ЦРБ», врач акушер-генеколог; 

- Чухланцева Галина Сергеевна, МБОУ «Начальная общеобразовательная школа с. 

Сигаево, воспитатель; 

- Поварницына Валентина Леонидовна, ООО «Русская Нива» производственная 

площадка «Нечкинское», старший зоотехник; 

- Ишназаров Александр Мударисович, ООО «АгроНива», тракторист-машинист; 

- Уемов Андрей Вадимович, ОАО «Удмуртнефть», Управление добычи нефти и газа цех 

по добыче нефти и газа №8, ведущий инженер; 

- Санникова Светлана Анатольевна, МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских 

поселений», ведущий бухгалтер; 

- Некрасов Леонид Аркадьевич, ООО «Девятово», тракторист-машинист. 

 

  

 



2. Занести на "Доску Почёта Сарапульского района» по итогам работы в 2018году    

следующие кандидатуры – трудовые коллективы (структурные подразделения): 

- Коллектив МФЦ Сарапульского района филиала «Сарапульский» АУ УР «МФЦ 

Удмуртской Республики», с. Сигаево; 

- Звено корпуса №36 цеха опроса и доращивания ООО «Кигбаевский бекон» с. 

Кигбаево; 

- Коллектив фермы №1 корпус 1 ООО «АгроНива» с. Мостовое; 

- Коллектив МБДОУ «Детский сад комбинированного вида с. Кигбаево», с. Кигбаево; 

- Коллектив МБУК «Централизованная клубная система Сарапульского района», с. 

Сигаево; 

- Коллектив ООО «Кадастровый центр», с. Сигаево; 

- Коллектив Юринского животноводческого комплекса, ООО «Русская Нива» с. Юрино; 

- Совет депутатов и Администрация МО «Девятовское», д. Девятово; 

- Коллектив МБОУ «Мазунинская средняя общеобразовательная школа», с. Мазунино; 

- Семья Макшаковых, д. Макшаки, МО «Дулесовское»; 

- Коллектив  ООО «Коммунальное обслуживание и текущий ремонт-сервис», с. Сигаево. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 40 и 41  Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Сарапульский район»                                                               Л.П.Шеронова                   

 

 

 с.Сигаево 

22 ноября 2018г. 

№  153/3  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


